UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:            /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày         tháng 10  năm 2021

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ tổ chức buổi làm việc với các cơ quan,

đơn vị, cá nhân liên quan đến đơn kiến nghị của công dân. Cuộc họp do đồng

chí Võ Thanh Hùng - Phó Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ chủ trì.

  1. Thành phần tham dự:

 * Ở thị xã:

 - Đại diện lãnh đạo Thanh tra thị xã;

 - Lãnh đạo và chuyên viên (tham mưu thực hiện chính sách trợ giúp xã

hội) Phòng Lao động - Thương binh và xã hội thị xã;

 - Đại diện Ban tiếp công dân thị xã Đức Phổ;

 - Đại diện lãnh đạo Văn phòng thị xã.

 * Ở phường Phổ Ninh(Giao UBND phường Phổ Ninh mời các thành

phần liên quan ở phường và ông Đoàn Tuấn Hải, ông Lê Văn Hộ)

- Lãnh đạo UBND và công chức theo dõi tham mưu thực hiện chính sách

trợ giúp xã hội của phường.

 - Hội đồng xác nhận mức độ khuyết tật phường Phổ Ninh;

 - Ông Đoàn Tuấn Hải, tổ dân phố  An Ninh, phường Phổ Ninh;

 - Ông Lê Văn Hộ, tổ dân phố Lộ Bàn, phường Phổ Ninh;

 2. Thời gian, địa điểm

* Thời gian: 01 buổi, ngày 02 tháng 11 năm 2021. Cụ thể:

 - Từ 14 giờ đến 16 giờ làm việc với ông Đoàn Tuấn Hải.

 - Từ 16 giờ đến 17 giờ làm việc với ông Lê Văn Hộ.

* Địa điểm: UBND phường Phổ Ninh (Giao UBND phường bố trí địa

điểm làm việc).

 3. Chuẩn bị nội dung:

 Phòng Lao động - Thương binh và xã hội, UBND phường Phổ Ninh và

các cơ quan liên quan theo chức năng, nhiệm vụ chuẩn bị nội dung, hồ sơ, tài

liệu liên quan để phục vụ buổi làm việc.

 Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần, thời

gian và thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định./.

Nơi nhận:

TL. CHỦ TỊCH
- Như TP;

- Lưu: VT.
 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh

		2021-11-01T16:16:25+0700

		2021-11-01T16:41:12+0700

		2021-11-01T16:41:12+0700

		2021-11-01T16:41:12+0700

		2021-11-01T16:41:12+0700